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   Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi davr talabiga aylangan ingliz tilini 

oq’ishitish hamda o’quv jarayonida innovatsion usullardan foydalanish ochib 

berilgan.Bugungi kunda xorijiy tillarni bilish ko‘nikmasi proffessionl ta‘limning 

ajralmas qismlaridan biri bo‘lib bormoqda. Turli sohalardagi mutaxassislarda chet ellik 

hamkorlar bilan hamkorlik qilish ko‘rsatkichi yuqori bo‘lganligi sababli, ularda til 

o‘rganishga bo‘lgan talab yuqoridir 

 Kalit so’zlar: Innovatsiya, ingliz tili, o’qish, eshitish, gapirish, metod 

boshlang'ich sinflar, zamonaviy innovatsion metodlar, pantomima.  

Annotation: This article describes the use of innovative methods in the teaching 

of English, which has become a requirement of the current era. Today, the ability to 

know foreign languages is becoming one of the integral parts of professional education.  

Due to the high rate of cooperation with foreign partners among specialists in various 

fields, their demand for language learning is high. 

Key words: Innovation, English language, reading, listening, speaking, method 

elementary classes, modern innovative methods, pantomime 

Аннотация: В данной статье описано использование инновационных 

методов в обучении английскому языку, ставшее требованием современной 

эпохи. Сегодня умение владеть иностранными языками становится одной из 

неотъемлемых частей профессионального образования.  Благодаря высокому 

уровню сотрудничества с зарубежными партнерами среди специалистов 

различных областей, у них высока потребность в изучении языка. 

Ключевые слова: Инновации, английский язык, чтение, аудирование, 

говорение, методика начальных занятий, современные инновационные методы, 

пантомима. 

KIRISH: Bugungi kunda turli darajadagi til bilimiga ega kishilar uchun o‘quv 

materiallarining katta to‘plamlari mavjud. Ushbu maqsadga yetishishda 

muvaffaqiyatga erishish, o‘qituvchilarning amaliy uslublari va malakasiga bog‘liq. 

Axborot texnologiyalari va zamonaviy o‘qitish usullaridan foydalanish qobiliyati 
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yangi materiallarni tezkor tushunishga yordam beradi.Turli usullarni birlashtirib 

o‘qituvchi muayyan ta‘lim dasturlarini yechishga qodir bo‘ladi. Shu munosabat bilan 

o‘qituvchilar va talabalar xorijiy tillarni o‘qitishning zamonaviy usullari bilan 

tanishishlari kerak. Natijada maqsadlariga erishish uchun eng samarali usullarni tanlay 

bilish ko‘nikmalari shakillanadi. Bunda o‘qitish va o‘rganishning bir necha 

metodlaridan foydalanish samarali natija beradi. O‘qitish kichik bosqichlarda amalga 

oshiriladi va o‘quvchining mavjud bilim tizimiga asoslanadi.Boshlang‘ich bosqichda 

talaffuzga muhim e‘tibor beriladi. Harmerning ta‘kidlashicha, suhbat davomida ona 

tilini biladiganlardan birinchi talab- bu talaffuz. O‘quv jarayonining boshlanishida 

o‘qituvchi asosiy e‘tiborni o‘quvchining talaffuziga qaratishi kerak. Grammatika va 

lug‘at asosiysi hisoblansada, ma‘ruzachi talaffuzi notog‘ri bo‘lsa, buning hammasi 

befoyda. Native speakerlar agar so‘zlovchi so‘zlarni to‘gri talaffuz qilsa nutqni 

grammatik xatolar bilan ham tushunishlari mumkin. 

Bolalarda til o'rganishga bo'lgan tabiiy moyillik, ularda taqlid qilish xususiyati 

kuchli ekanligi,kattalarga qaraganda bolalar vaqtining ko'pligi buning asosiy 

sabablaridandir. Shuni e'tiborga olish kerakki, 6-7 yoshli bolalar ma'lumotlar ma'nosini 

tushunib emas, uni mexanik tarzda yodlaydi. Shuning uchun boshlang'ich sinf 

o'quvchilariga ingliz tilini o'rgatishni grammatik tushuncha berishdan boshlamaslik 

zarur. Aks holda chet tilini o'rgatishning dastlabki qadamidanoq bolani zo'riqtirib 

qo'yish va qiziqishini so'ndirib qo'yish mumkin. Shunday ekan, kichik yoshdagi 

bolalarga xorijiy tilni o'rgatish ancha mushkul va mas'uliyatli. Bolalarga ingliz tilini 

mazmunli va qiziqarli o'rgatish uchun quyidagi usullardan foydalanish mumkin 

- qo'shiq va she'rlar orqali tushuntirish yoki esda qolishi qiyin bo'lgan, ma'noga 

ega bo'lmagan harf yoki birikmalarni kuyga solib o'rgatish. 

B- qo'shiq va she'rlar orqali tushuntirish yoki esda qolishi qiyin bo'lgan, ma'noga 

ega bo'lmagan harf yoki birikmalarni kuyga solib o'rgatish. 

Bunga misol qilib, bolalarning ingliz tili alifbosini qo'shiq qilib o'rganishlari 

shunchaki yodlashdan ko'ra samarali ekanligini ko'rsatish mumkin. 

- aqliy va jismoniy harakatlar bilan bo'g'liq bo'lgan o'yinlar; 

- multfilmlar; 

Bolalar til o'rganish mobaynida multfilmdagi gaplarni tushunmasada, multfilm 

qahramonlarining harakatlari orqali ular ishlatayotgan so'zlarni tushunishga intiladi. 

Bu esa bolalar uchun qiziq va til o'rganishlari uchun samarali yo'l unga misol qilib, 

bolalarning ingliz tili alifbosini qo'shiq qilib o'rganishlari shunchaki yodlashdan ko'ra 

samarali ekanligini ko'rsatish mumkin: 

- aqliy va jismoniy harakatlar bilan bo'g'liq bo'lgan o'yinlar; 

- multfilmlar; 
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Bolalar til o'rganish mobaynida multfilmdagi gaplarni tushunmasada, multfilm 

qahramonlarining harakatlari orqali ular ishlatayotgan so'zlarni tushunishga intiladi. 

Bu esa bolalar uchun qiziq va til o'rganishlari uchun samarali yo'l: 

- rol ijro etish(role play) o'qituvchi biror ma'lumotni, masalan, hayvon yoki 

qushlarning nomlarini o'rgatayotgan paytda rol orqali ijro etishi yoki bolalarga ijro 

ettirishi lozim. Misol uchun: bir o'quvchi itning vovillashi, mushukning miyovlashini 

ko'rsatib bersa, boshqa bir o'quvchi bu 

tovushlar qaysi hayvon ekanligini ko'rsatish mumkin. 

-mavzuga oid muhit; 

O'qituvchi mavzusiga qarab o'sha muhitni yaratib bera olsa, bolalar tilni yaxshi 

o'rganishadi. Masalan: traveling, birthday, in the kitchen va boshqalar. 

Traveling(sayohat) mavzusida o'qituvchi sayohat uyushtirishi, sayohatga qanday 

vositalar orqali (foot, bicycle, automobile, train, boat, airplane) borish mumkinligi, 

qayerlarga sayohat qilish(Tashkent, Samarkand, Bukhara, England, USA) muhimligi 

haqida ma'lumot beradi. Bu hol o'quvchilarning so'z boyligini, til imkoniyatlarini 

kuchaytiradi, dunyoqarashini o'stiradi.Darhaqiqat, sezgi a'zolar orqali til o'rganish 

boshqa usullarga qaraganda foydali va samarali hisoblanadi . Masalan, o'quvchi birgina 

olmani tatib ko'rish jarayonida uning rangi, ta'mi, hajmi, hidi qanday ekanligini biladi 

va uning inglizcha nomini ham aytadi. Natijada esa, o'qituvchi bolalardan ranglarning 

inglizcha nomini so'rab qolsa, bolalar darrov meva yegan paytini eslaydi. Demak, 

bunday usullardan foydalanish o'quvchining ma'lumotlarni uzoq muddatda xotirasida 

saqlab qolishga yordam beradi. 

• Multfilmlar orqali o'rgatish. Ma'lumki, bolalar turli xil multfilmlarni ko'rishga 

qiziqadi. Ingliz tilidagi multfilmlarni ko'rish jarayonida esa, multfilmdagi gaplarni 

tushunmasa-da, multfilim qahramonlarining harakatlari orqali ular ishlatayotgan 

so'zlarni tushunishga intiladi. Bu esa bolalar uchun qiziq va til o'rganishlari uchun 

samarali yo'l. 

• Qiziqarli o'yinlar orqali o'rganish; Ingliz tili fanini o'qitishda turli xil o'yinlar 

orqali o'rgatishning o'rni beqiyosdir. Dars davomida har xil o'yinlar o'ynatib turish 

sinfda fanni o'rganishga bo'lgan ishtiyoqni yanada oshiradi, faol bo'lmagan 

o'quvchilarni ham darslarda yaxshiroq qatnashishga undaydi. Quyidagi o'yinlar 

so'zimizga misol bo'la oladi. 

• "Pantomima" (pantomime) . Bunda o'qituvchi o'quvchilarga biron bir so'zni 

aytadi va o'quvchi uni ko'rsatadi. Qolgan o'quvchilar esa so'zni topib, inglizcha nomini 

aytishi kerak bo'ladi . 

• Sezgi a'zolar orqali o'rganish (sabzavot, mevalar , oziq-ovqatlarni tatib ko'rish, 

turli xil buyumlarni ushlab ko'rish, gullarni hidlab ko'rish). Ushbu yangi metodni 

o'rganishdan oldin bir amaliyotchi psixologning fikrlarini keltirish kerak: "Bolalarning 

esida biror narsaning mahkam o'rnashib qolishini xohlovchi pedagok bola sezgi 
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organlarining mumkin qadar ko'prog'ini ko'zi, qulog'i, tovush organi, muskul sezgisi 

va hatto, hidlash va ta'm bilish organlarini esda tutib qolish jarayonida qatnashtirishga 

harakat qilishi kerak. 

XULOSA: Xulosa qilib aytganda, boshlang'ich sinf o'quvchilariga til o'rgatishni 

majburiyat sifatida emas, aksincha, qiziqarli o'yinlar va innovatsion metodlardan 

foydalangan holda olib borishi , ularning kelajakda oladigan bilimlari uchun poydevor 

bo'lib xizmat qilishi mumkin. Shunday ekan, ta'lim tizimi ham o'z oldiga erkin 

fikrlovchi, barkamol, yetuk shahsni tarbiyalashni vazifa qilib qo'yar ekan, kelgusida 

biz bo'lajak o'qituvchilar innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish yo'llarini 

yanada mukammalroq ishlab chiqish bilan o'z hissamizni qo'shishimiz mumkin 

.Bilamizki, bolalar qiziquvchan. Ular bir xillikdan tez zerikadi. Shuning uchun ularga 

har doim bir turdagi usullardan foydalanib dars o'tish emas, balki bunday usullarni 

o'zgartirib, yangilab dars o'tish lozim. Aks holda bolalar o'qituvchining qanday dars 

o'tishini fahmlab olishadi va bunga tayyorgarlik ko'rishadi. Usullarni yangilab dars 

o'tish bolalarning intilishlarini oshiradi. 

                                    

Ishlatilgan adabiyotlar: 

1.Turdaliyeva G.N "Boshlang'ich sinflarda ingliz tilini o'qitishda zamonaviy 

yondashuvlar va innovatsiyalar"// 2020 . 

2. Bekmuratova U.B . " Ingliz tilini o'qitishda innovatsion texnologiyalardan 

foydalanish" // Toshkent 2012. 

3. Toliboboeva, S. J. (2020). TEACHING INTERCULTURAL 

COMMUNICATION IN ENGLISH. ScienceandEducation, 1(SpecialIssue 2). 

4. Толибобоева, Ш. (2020). Ingliz tilini o'qitishdagi zamonaviy ta'lim 

texnologiyalari. YoungScientist, 19(309), 581-582. 

5.Juldasheva, N. N. (2020). Хорижий тилларни укитишда ахборот 

технологиялар ва инновацион методларнинг урни. Молодой ученый, (12), 332-

333. 

6.Ashirbaeva, A. (2020). POSITIVE TRAITS OF TEACHING LANGUAGE 

THROUGH LITERATURE. ScienceandEducation, 1(SpecialIssue 2). 

7.Umirova, Z. (2020). IMPORTANCE OF LEARNING FOREIGN 

LANGUAGES. International Scientific Conference of Students and Young Scientists 

"FARABIALEMF. 

       

 

                          

 

 

http://www.newjournal.org/

